СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 28.06.2021  №  343
рп. Чегдомын
О внесении изменений в Положение о Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов от 20.04.2005 № 38

В целях приведения отдельных норм Положения о Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о Собрании депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 20.04.2005 № 38 следующее изменение:
1.1. Второе предложение Части 5 статьи 9 изложить в следующей редакции:

«На открытых заседаниях вправе присутствовать граждане (физические лица), представители организаций (юридические лица), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления.»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов